PORTARIA Nº 011/2023

 Nomeia a Comissão de Implantação da Lei 14.133/2021.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º NOMEAR os membros integrantes da Comissão de

Implantação da Lei 14.133/2021, composta pelos seguintes servidores:

I - Adriana Nicaretta Nunes;

II - Bruno Felipe Alves de Lima;

III - Claudinei Schreiber;

IV - Dione Luiz da Silva;

V - Elizangela Tavares da Silva;

VI - Felipe Antunes dos Santos;

VII - Kelin Ghizzi;

VIII - Luciane Comin Nuernberg;

IX - Vanessa Paludo Andretto; e

X - Vilmar Possato Duarte.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,

Estado do Paraná, aos nove dias do mês de fevereiro do

ano de dois mil e vinte e três, 62º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte

Secretário de Administração e Finanças